
 
 
Na temelju članka 44. i 45. Odluke o izboru zastupnika u Skupštinu Autonomne Pokrajine 

Vojvodine («Službeni list Autonomne Pokrajine Vojvodine», broj 12/04) Izborna komisija Izborne jedinice 
56 Subotica IV, na sjednici održanoj 10. listopada 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E   

O UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA ZA IZBOR ZASTUPNIKA  
U SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE, 

PO VEĆINSKOM SUSTAVU, 
U IZBORNOJ JEDINICI 56 SUBOTICA IV, 

održanih dana 19. rujna 2004. godine 
i dana 10. listopada 2004. godine 

 

I. 

 
 Utvrđuju se rezultati glasovanja za izbor zastupnika u Skupštinu Autonomne Pokrajine Vojvodine, 
po većinskom sustavu, u Izbornoj jedinici 56 Subotica IV, održanih dana 19. rujna 2004. godine i dana 10. 
listopada 2004. godine. 

 
II. 

 
Na temelju izbornog materijala, utvrđeno je: 

 
- da je u Izbornoj jedinici kandidirano kandidata za zastupnika   5 
- da je predano ukupno glasačkih listića       34640 
- da je neupotrijebljeno glasačkih listića       21879 

BROJ: 49               GODINA: XL                DANA: 10. listopada 2004.              CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 49                  Službeni list Općine Subotica                      10. listopada 2004. 
- da ima upisanih birača, prema izvatku iz biračkog popisa   34650 
- da je na izborima glasovalo birača (zaokruženi redni brojevi  
  u Izvatku iz biračkog popisa)       12762 

- na biračkom mjestu       12717 
- izvan biračkog mjesta       45 

- da je u glasačkim kutijama ukupno nađeno glasačkih listića   12758 
- da je bilo nevažećih glasačkih listića      630 
- da je bilo važećih glasačkih listića      12128 
- da su pojedini kandidati dobili sljedeći broj glasova:  

 
1. VOJNIĆ ZELIĆ IGOR, diplomirani ekonomist,  

30 godina, Subotica, Istvána Latáka 8, kojega je  
predložio Politički pokret ''SNAGA SRBIJE'',    1921 

 
2. ISPÁNOVICS ISTVÁN, odvjetnik, 65 godina,  

Subotica, Sándora Petőfija 6, kojega je predložio  
G 17 PLUS,        1856 

 
3. MATKOVIĆ BOGDAN, inženjer elektrotehnike, 48 godina,  

Subotica, Lajosa Joóa 63/12, kojega je predložila  
DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE,     1887 

 
4. Dr. TOTH TIVADAR, liječnik specijalist, 49 godina,  

Palić, Trogirska 31, kojega je predložio  
SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – VAJDASÁGI  
MAGYAR SZÖVETSÉG,      4965 

 
5. Dr. SEPSEY CSABA, sveučilišni profesor, 

61 godina, Subotica, Josipa Kraša 24, kojega je  
predložila DEMOKRATSKA STRANKA  
VOJVOĐANSKIH MAĐARA,      1499 

 
III. 

 
Budući da niti jedan od kandidata nije dobio potrebnu većinu glasova, Komisija određuje da se drugi 

krug glasovanja obavi 17. listopada 2004. godine, za sljedeće kandidate: 
 

1. Dr. TOTH TIVADAR, liječnik specijalist, 49 godina,  
Palić, Trogirska 31, kojega je predložio  
SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – VAJDASÁGI  
MAGYAR SZÖVETSÉG, 
 

2. VOJNIĆ ZELIĆ IGOR, diplomirani ekonomist,  
30 godina, Subotica, Istvána Latáka 8, kojega je  
predložio Politički pokret ''SNAGA SRBIJE''. 

 
IV. 

 
Ovo Rješenje objaviti u ''Službenom listu općine Subotica''. 

 
Broj: I-013-141/2004 
U Subotici, 10. listopada 2004. 

IZBORNA KOMISIJA IZBORNE JEDINICE 56 SUBOTICA IV. 
               PREDSJEDNICA  
    Ilona Bartol, dipl. pravnica v.r. 

 
  



10. listopada 2004.                 Službeni list  Općine  Subotica                    Broj 49 – Stranica 3 
 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU REZULTATA GLASOVANJA ZA IZBOR  

ZASTUPNIKA U SKUPŠTINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE,  
PO VEĆINSKOM SUSTAVU, U IZBORNOJ JEDINICI 56 SUBOTICA IV,  
ODRŽANIH DANA 19. RUJNA 2004. GODINE I DANA  
10. LISTOPADA 2004. GODINE ..........................................................................................1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe.  
 


